会 计

浙金院会学〔2013〕5号

会计系关于举办第九届寝室美化

暨室徽设计大赛的通知

系一、二年级各班：

为丰富学生课余文化生活，营造良好的寝室文化氛围，增强寝室凝聚力、学生创新能力，充分展现财会学子风采。经会计系党总支研究，决定由团总支、学生会负责举办“会计系第九届寝室美化暨室徽设计大赛”。相关事项通知如下：

一、活动名称

会计系第九届寝室美化暨室徽设计大赛

二、活动主题

团结友爱、温馨健康、厚德文明、高雅和谐

三、活动时间

2013年10月14日—2013年10月31日，其中14日—20日为宣传及寝室准备时间；21日—31日为评比及公布获奖名单、展示成果时间。

活动对象

会计系大一、大二全体学生寝室，其中二年级自愿参加。
活动地点

桃李苑社区、银联B幢

活动内容

内务卫生、室内设计、废物利用、寝室命名、室徽设计

活动要求

 详见附件1
活动奖项

本次比赛，设一等奖15个，二等奖20个，三等奖25个，参与奖40个。其中，大一年级：一等奖10个、二等奖13个、三等奖16个、参与奖25个；大二年级：一等奖5个、二等奖7个、三等奖9个、参与奖15个。各等级奖项均给予一定奖励。

九、活动具体流程

1.前期准备：发布文件、宣传、召开筹备会议、筹集活动物资等；

2.开展、评比：各班级开展寝室美化、室徽设计活动，系部组织评审小组深入寝室开展评比；
3.后期展示：评比结果公示、表彰、成果展示、活动总结等。

附件1：会计系寝室美化大赛评分标准

二O一三年十月十六日

主题词：活动  寝室美化  通知
浙江金融职业学院会计系办公室    2012年10月16日印发
附件1
会计系寝室美化大赛评分标准
	模块
	评分要求
	分值
	评分

	内务卫生（40分）
	1.室内无衣物摆放
	5

	2.室内、卫生间、阳台等地面干净、无积水、无垃圾等
	5

	3.室内空气清新，无异味
	5

	4.各种生活用品以及书籍摆放整齐
	5

	5.天花板、墙角无蜘蛛网，墙壁无涂污
	5

	6.无违反宿舍管理条例有关规定的情况
	5

	7.宿舍内不存放或者使用各种功率的电饭煲、电热水壶等违规电器
	5

	8.阳台整洁，无杂物，不堆放塑料制等易燃物品
	5

	室内设计（25分）
	1.以寝室现在设施为基础，装饰过程中不允许有损坏寝室现有设施，遵守宿舍管理条例有关规定
	5

	2.寝室设计内容必须积极向上，健康活泼，新颖独特，体现会计系特有的风格、大学生的朝气活力以及以体现寝室成员的共同理想与追求
	10

	3.具体形式不限，各寝室可自由确定其内容，体现积极健康的精神风格，突出寝室文化主题及室名；
	10

	废物利用

（15）
	1.倡导自制，资源节约合理利用，变废为宝和自己动手原则，反对铺张浪费
	10

	2.不提倡购买成品装饰或墙壁贴画，否则灼情降分
	5

	寝室命名（10分）
	1.名字健康向上，富有特色
	5

	2.名字与寝室主题相符，解说员热情有礼，解说到位，突出寝室特点
	5

	室徽设计(10分）
	1.寝室室徽设计贴合寝室所表达出的主题，突出寝室的特色以及室徽的设计词
	10

	合计
	100